证券代码：603169   证券简称：兰石重装   公告编号：临 2023-044

兰州兰石重型装备股份有限公司

关于控股子公司取得建筑业企业资质证书的公告

近日，兰州兰石重型装备股份有限公司(以下简称“公司”)控股子公司中核

嘉华设备制造股份公司（以下简称“中核嘉华”）获得嘉峪关市住房和城乡建设

局颁发的《建筑业企业资质证书》（证书编号：D362950504）。具体情况如下：

一、证书主要内容

企业名称：中核嘉华设备制造股份公司

详细地址：甘肃省嘉峪关市机场北路 4568 号

资质类别及等级：施工劳务不分等级

发证机关：嘉峪关市住房和城乡建设局

有效期：2028 年 7 月 13 日

二、对公司的影响

本次中核嘉华取得建筑业企业资质证书，有利于其延拓业务服务范围，有效

强化其核产业配套服务业务承揽能力，为其进一步迈向核设施的技术服务、检维

修服务等业务提供了资质保障，同时有利于进一步完善公司的资质体系，提升公

司在核产业配套服务领域的竞争力。

本次取得建筑业企业资质证书不会对公司当期经营业绩产生重大影响，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

兰州兰石重型装备股份有限公司董事会

    2023 年 7 月 18 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。